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I dessa dagar av upprördhet över vad som till-
drar sig i vårt grannland Norge då många öser 
ut sin avsky mot bonusprinsen och förfasar 
sig tycker jag man ska sansa sig och tänka 

efter en gång till.
  Jag försvarar inte Marius usla beteende på något 
sätt, han är en vuxen man som är ansvarig för sina 
handlingar. Jag tror jag kan kan förstå vad som gjort 
att han hamnat där han nu befinner sig.
Marius var två år när hans mamma Mette-Marit 
träffade kronprins Haakon 1999. Efter bara två år 
gifte sig lille Marius med mamma och Haakon. 
Det var så han fattade det hela.
  Då var Marius redan presenterad i den kungliga 
miljön. Kanske accepterad men ändå inte. I januari 
2004 föddes prinsessan Ingrid Alexandra och året 
efter prins Sverre Magnus.
  Redan då förstod säkert Marius att hans roll inte 
var densamma som de andra barnens. 
Jag vet inget om vare sig Mette-Marits eller kron-
prins Haralds lämplighet som föräldrar. Mette-Marit 
har själv berättat om vilket vilt liv hon förde som 
ung.
  Att hon sedan som gift kronprinsessa hade en del 
att göra med den nu ökände Epstein är med den 
bakgrunden inte så underligt. Det som framkommit 
om vad hon pratat om med Epstein verkar hel-
knäppt. 
I vår värld finns oändligt många människor som 
så att säga tar sig friheten att göra precis vad de 
vill utan att bekymra sig om påföljder. Det må vara 
presidenter, kungar, prinsar och prinsessor, olika 
dignitärer, höga politiker, makthavare och en mängd 
så kallade kändisar av olika slag. 

Det här skiktet i samhället tror att de står utanför 
lagen, annars skulle de inte bete sig som de gör och 
har gjort. De omges som regel av människor som 
skyddar dem för eventuella påföljder.
  Flera har säkert inte fått en normal uppfostran 
eller haft justa förebilder. Karaktärsbrister försvinner 
inte av sig självt tvärtom brukar de förstoras med 
åren.
När det gäller vanligt folk brukar man tala om 
maskrosbarn. Vissa kan råka illa ut men väldigt 
många fler är de som ändå blivit bra människor med 
både egen kompass och förmåga att lyckas i livet. 
I Marius fall kan bristande omdöme vara genetiskt. 
Hans biologiske far sägs ha varit kriminell. Hans 
mors omdöme verkar Inter vara vad det borde.
  Om detta blandas med övergivenhet, normlöshet, 
förfelad acceptans för begångna dumheter, drog-
missbruk och pengar utan motprestation, då blir det 
förr eller senare katastrof.
Nu står hanNu står han i båset solo, Marius. Varken hans bio-
logiske far, hans bonusfar eller hans mor eller hans 
mormor finns till hands. Hans morfar dog redan 
2007. 
  Om han har några farföräldrar förtäljer inte histo-
rien. Alla pratar om vad det norska kungahuset nu 
drabbas av. Vad det ska bli av Marius är det ingen 
som bryr sig om.
Hoppas Marius inser vad han gjort fel, tar sig 
igenom rättsförhandlingar och dom och gör något 
vettigt av sitt liv, det är ju egentligen bara i sin början 
än. Klarar han det kanske livet blir bättre än det 
någonsin har varit?
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